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Rabbalshede Kraft ny samarbetspartner och leverantör av vindkraftsel till EGL Sverige
Rabbalshede Kraft och EGL Sverige har i dagarna upprättat ett samarbete kring portföljförvaltning och handel av
vindkraftproduktion.

EGL Sverige kommer att bistå med rådgivning kring marknaderna för el och elcertifikat, samt fungera som stöd i Rabbalshedes
riskhantering och prissäkring av koncernens intäkter. EGL Sveriges erbjuder prissäkringsprodukter som ger Rabbalshede Kraft
bättre möjlighet att balansera risker och möjligheter. I överenskommelsen ingår även att all vindkraftsproduktion säljs till EGL
Sverige.

- För Rabbalshede Kraft är det avgörande att få tillgång till analyser och bred kunskap kring el- och elcertifikatsmarknaderna.
Bolaget står inför en kraftig expansion och genom samarbetet med EGL lägger vi en grund för en långsiktigt lönsam utveckling,
säger Thomas Linnard, VD vid Rabbalshede Kraft.

– Vi har sedan mitten av 90-talet fokuserat på riskhantering för elhandelsbolag och industri. Denna kunskap erbjuder vi nu
vindkraftsbranschen, där stora investeringar ska förräntas, säger Thomas Nilsson, Key Account Manager vid EGL Sverige. I
dagens marknadsläge blir riskhanteringen extra viktigt.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Rabbalshede Kraft AB

Thomas Linnard, VD                                         Tel. +46 (0) 706-100 120                                            
Kent Söderström, Finanschef                            Tel. +46 (0) 73-330 72 80

EGL Sverige AB

Tomas Sjöberg, VD                                           Tel. +46 4010 77 72                                              
Thomas Nilsson, Key Account Manager              Tel: +46 40 10 77 73

Om Rabbalshede Kraft AB
Rabbalshede Kraft AB (publ) är en snabbväxande aktör inom vindkraft med fyra vindparker i drift och runt 350 verk i upphandlings, ansöknings- och
projekteringsfas. Målet är att fram till 2015 driftsätta 250 verk vilket motsvarar en produktionskapacitet på cirka 1,5 TWh per år. För att långsiktigt
säkerställa det kapitalbehov som den planerade utbyggnaden kräver, förbereder sig Bolaget för en ansökan om notering på NASDAQ OMX Stockholm. 

Följ Bolagets utveckling på www.rabbalshedekraft.se

Om EGL
EGL Sverige, ett dotterbolag till EGL Nordic sedan 2005, bildades 1992 och är en av de ledande aktörerna i Norden kring elhandel med strukturerade
produkter och portföljförvaltningstjänster. Bolaget är specialiserat på tjänster och produkter anpassade till vindkraftproducenter, elhandelsbolag och
energiintensiva industrier. EGL är helägt av den schweiziska energikoncernen AXPO. EGL har verksamhet inom handel med el, gas och andra
energirelaterade produkter. Utöver huvudkontoret, som ligger i Dietikon, Schweiz, har EGL dotterbolag i drygt 20 europeiska länder. 


